PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO
Ãrlm

a, mas atÍevidaPequena,

PORTARIA N[" 7596/2025 DE 02 DE DBZEMBRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DA SBRVIDORA
PUBLICA MUNICIPAL A SRA. JANE MARIA
MANCHINI BARROS ARANHA, LOTADA NO CARGO
EFETIVO DE AGENTE ADMINISTRATIVO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES r,rC.qJS.

RESOLVE:

Art. 1o - TRANSFERIR a partir de 02 de dezembro de 2025, a servidora
pública municipal a Sra. JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA, RG no 44.***.399-6
SSP/SP e CPF no 330.{'**.518-19, lotada no cargo de Agente Administrativo, "PADRÃO 03 -
ADM", que viúa exercendo suas funções junto a Secretaria Municipal de Saúde, para exercer
o mesmo cargo e funções junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, sem
prejuízo de remuneração.

Art.2o - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 02 de dezembro de 2025.

REGISTRADA E ,,BLICADA poR AFIxAÇÃo, No sAcuÃo pRrNcrpal oe pREFETT,RA MUNrcrpAL DE .u#roro ,ur*o

RG n'25.*

Rua Josó Bonlfáclo, 106. Gcntro. Fernâo€P. CEP 17.430.013 . CNPyMF 01.612.848/OOOL-$4
Tel. (14) ?273-LOo4/827?-LOL6/"27?.Lo2L/"27t-LorE/827t-Lors/t.27"-1041. Cel. (14) 99849.7513

E.mal!: prefeltura@fêÍnao.sp.Éoy.br . Slte: www.fernao.sp.Éov.bl